Raymundi, Willelmi, Leodegarii, Rostagni, Bertranni, ac consilio

predicti Rostagni, Avennicœ1 civitatis episcopi, ejusque canonicorum,

dono Deo omnipo'tenti et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo Clu-

niensis cenobii ecclesiam Sancte Trinitatis que est sita in territorio

Avennicensi, in castro quod nominatur Pons Sorgie, cum medietate

dicimarum in carne tocius ville,, et cum décima parte illius partis

quam habeo in mercato et decima molendini de Balmela, et molere

ibidem monachis absque moltura. Dono etiam décimas de omni labore

meo predicti loci in pane et vino, et de orto meo similiter, et juxta

ipsum ortum petiam de terra ad ortum faciendum; et secus buccam

Sorgie, alteram petiam de terra arabile habentem in longitudine ex

utraque parte dextras2 Lxx et v., et in una fronte dt. xx. vini et in

altera dt. xn, consortes ab oriente flumen Sorgie; ibidem adhérentes

modiatas n de vineis cultis. Et in loco qui dicitur Willa Vetula, aliam

petiolam arabilem, que habet in uno latere dt. ximcimet in altero

dt. xin, et in una fronte dt. xxxet in altero dt. VIII. Et in loco qui

dicitur Malancon, aliam petiolam arabilein, que habet in utroque latere

dt. xviih, et in utraque fronte dt. xi. Et ad Ficulneam, aliam petiam

culturatam, in utroque latere dt. XLVet in unaquaque fronte dt. xxv.

Ibidem adherentem petiam de terra arabile, que habet in utroque la-

tere dt. cctas,in una fronte dt. xxx.vmi, in alia vero dt. v. Ibidem adhe-

rentem infra fossatum petiam de terra arabile, quse habet in utroque

latere dt. XLIIII,in una fronte dt. XXIIII,in alia vero fronte dt. x. Ibidem

adherentem pratum unum integrum; consortes ab oriente et meridie

flumen Sorgiç, ab occidente flumen Rodani. Et dono etiam modiatas

viiii seminandum que sunt in sponsalicio predicte ecclesie, consortes

a circio via publica, a meridie semita decurrente, ab occidente rivulus

puisque ces lignes renferment simplement
une formule qui se trouve en tête de l'acte

d'août 'îoôS, ci-après n" 3404. Cette

pièce est imprimée, mais inexactement,

dans la Gallia christ., 1. 1, instr., col. 1A0.

1 [Lisez Avenionensis.La suite de l'acte

montre qu'il s'agit ici de Rostaing I",

évêque d'Avignon.]
2

[C'est ainsi qu'il faut lire le mot abrégé

dans le cartulaire par les lettres dt]]

486 CHARTES

qui vocatur Surgilionis; et hoc est secus molendinum de ipsa Botiliaria.

Donoque etiam ibidem adherente in. Sorgita de excambiis que feci

apud Petrum Amicum unam petiam, que habet a septemtrione dt. LX,
ab occidente dt. LI, a meridie dt. XLII,ab oriente dt. lxvii; ibidem adhe-

rente aliam petiam, que habet ab aquilone dt. xx, ab oriente dt. L;
aliam petiam ibidem que habet a meridie dt. lxiiii, ab oriente dt. xxv.

Haec omnia omnipotenti Deo et sanctis apostolis ejus, Petro videlicet

et Paulo, concedo, ut ipse sua ineffabili misericordia peccata mea

deleat, suumque ad regnum bono fine cui laus omnis canitur féliciter

perducat. Seriem autem hujus nostrç donationis volumus et obsecra-

mus a nobis et a filiis et propinquis nostris ita auctoritate muniri ut

sacrosancta Dei ecclesia Cluniacensis cenobi absque inquietudine per-

petim possideat. Qui autem roborator aut confirmator hujus nostrç
donationis extiterit, benedictionis gratiam in hoc seculo ah

omnipo-
tente percipiat, et in futuro premium çteraç vite, cum justis recipiat.
Si vero, quod non obtamus, aliquis corruptor aut invasor hujus dona-

tionis repertus fuerit, auctoritate Dei Patris et Filii et Spiritus Sancti

et Sancte Mariae matris Domini, et omnium sanctorum omniumque
fidelium christianorum sit excommunicatus et maledictus, etacollor

quio catolicorum separatus, nisi ad emendacionem venerit, sit ana-

thema maranatha; in vinculo namque componat auri obtimi libras v,
et deinceps hec donatio stet. Willelmus. cornes provincialis et Josfre-

dus frater ejus 2 firmaverunt.S. domni Berangarii 3 et uxoris sue Gis-

berge, et filii sui videlicet Rostagni episcopi, Barangarii, Raymundi,
Willelmi, Leodegari, Rostagni, Bertranni, qui banc donationem scri-

bere fecerunt, et suis propriis manibus firmaverunt, et testibus ad ro-

borandum tradiderunt. Petrus Amicus et fratres sui, videlicet Willel-

mus, Eldebertus et Amicus, voluerunt et firmaverunt. Raymundus,
Anno et Ricaudus, et Wichirannus firmaverunt. H§c nomina kanoni-

Ce personnage est un des témoins.
2

[Guillaume Bertrand II et Geoffroi II

fils de Bertrand I", comtes de Provence
avec leur oncle Geoffroi Ier.]

3
[Bérenger, vicomte de Sisteron, ainsi

que Rostaing qui souscrit ci-après. C'est

ce Rostaing qui est indiqué ci-dessus

comme évêque d'Avignon.]
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corum Avennice sedis, Pontius decanus, Rostagnus filius suus, et

Willelmus et Humbertus firmaverunt, Agarnus et Faraldus et Giraldus

firmaverunt. Mataronus et filius suus Wilielmus firmaverunt; Silurus,

Pontius, Stephanus, Petrus et Siliàrius, Rainaidus, Faraldus, Pontius,
item Pontius, Rolandus, Amblardus, omnes isti voluerunt et firma-

verunt. Humbertus firmavit et filius suus, et Wilielmus et Hum-

bertus firmaverunt. Rostagnus et Willelmus et Leodegarius vicecomi-